

J.M. JENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30698495

Mikkelborg Alle 25
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2022

John Morgen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. JENSEN HOLDING ApS
Mikkelborg Alle25
2970Hørsholm

e-mailadresse: johnjensen1@gmail.com

CVR-nr: 30698495

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i, at være holding virksomhed, drive konsulentvirksomhed, samt investering i børsnoterede værdipapirer og unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 195,096 efter skat, hvilket er tilfredsstillende med de urolige markeder

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2,286,852 og en egenkapital på kr. 688,357.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 forventes at blive et mindre positiv resultat, såfremt Corona virus kommer under kontrol og ikke fører til usikkerheder på markerne samt at konflikten omkring Ukraine og Rusland ikke eskalerer yderligere.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			8.600
Bruttoresultat			8.600
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.911	
Resultat af ordinær primær drift		197.911	8.600
Andre finansielle indtægter		20.307	12.054
Øvrige finansielle omkostninger		-23.172	-14.187
Ordinært resultat før skat		195.046	6.467
Skat af årets resultat		50	950
Årets resultat		195.096	7.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.096	7.417
I alt		195.096	7.417

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		1.978.465	1.226.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.978.465	1.226.900
Anlægsaktiver i alt		1.978.465	1.226.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	0
Tilgodehavende skat		320	0
Tilgodehavender i alt		100.320	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.630	42.215
Værdipapirer og kapitalandele i alt		99.630	42.215
Likvide beholdninger		108.437	49.970
Omsætningsaktiver i alt		308.387	102.185
AKTIVER I ALT		2.286.852	1.329.085

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		188.357	-6.739
Egenkapital i alt		688.357	493.261
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.548.495	835.824
Skyldig moms og afgifter		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.598.495	835.824
Gældsforpligtelser i alt		1.598.495	835.824
PASSIVER I ALT		2.286.852	1.329.085

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret